
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 15 March, 2025, 09:10

zastřešení Azuro od Mountfieldu
Vložil Anonymous - 15/01/2008 14:11
_____________________________________

Dobrý den! Co říkáte na nové zastřešení od Mountfieldu?Nikdo jiný u nás asi podobné neprodává aspoň
jsem na internetu nic nenašla.

============================================================================

Re: zastřešení Azuro od Mountfieldu
Vložil Pavel Dostál - 15/01/2008 14:29
_____________________________________

Dobrý den, za tu cenu to není špatné, ale měl bych obavy o odfouknutí větrem a je také otázka
životnosti. Také možná problém přesunovat to z bazénu pravidelně. Pokud to zůstane nad bazénem, tak
jestli tam nebude moc teplo i v případě, že se kraje zvednou. Zase na druhou stranu to trochu může být
jako ochrana před sluncem.

============================================================================

Re: zastřešení Azuro od Mountfieldu
Vložil Anonymous - 10/04/2008 12:43
_____________________________________

Něco podobného údajně vyrábí i firma LKV v Lomnici nad Popelkou. A zřejmě to vyjde i laciněji.

============================================================================

Re: zastřešení Azuro od Mountfieldu
Vložil Anonymous - 12/01/2010 10:36
_____________________________________

Dobrý den,zastřešení Azuro jsme kupovali s bazéném v r. 2008.Pro koupání bylo príma,dětem  tam
nefoukalo a nepadala nečistota. Řešili jsme první rok problémy s čistotou vody,stále měla svěže zelenou
barvu-nejspíš skleníkový efekt.Už se mi v noci zdálo o drhnutí bazénu.Když jsme na hladinu začali dávat
solární plachtu,bylo to lepší.Druhý rok jsme změnili chemii a nechávali jsme vodu chladnější a problémy
byly pryč.První zimu jsme přemýšleli,zda plachtu sundat,ale při montování se nám odlamovala perka ze
spojovacích kolíčků,proto si myslím že dvě a více demontáží by konstrukce nezvládla.Nechali jsme tedy
zastřešení  přes zimu a neotvírali a přežilo bez úhony.Další věc je,že hodně trpí zipy na bocích
povětrnostními vlivy,musí se často olejovat aby šly vůbec otevřít.No a ve finále konstrukce letošní noční
nadílku sněhu nezvládla a můžeme ji vyhodit.Myslím si že to je věc hezká, ale drahá a že další
nechci,pořídíme naviják na plachtu a bude to levnější řešení.Jitka.

============================================================================

Re: zastřešení Azuro od Mountfieldu
Vložil Petr Kratochvíl - 17/05/2011 09:35
_____________________________________

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 15 March, 2025, 09:10

Nám také tuto zimu nevydrželo :( . Nevydržely to spojky trubek nosné konstrukce, zastřešení se prohlo
až do vody a roztrhalo. Nedoporučuji, ale zároveň se mi nechce na bazén za 25 000 i s příslušenstvím
kupovat klasické polykarbonátové za 70-100 000. Tak nevím :) .

============================================================================

Re: zastřešení Azuro od Mountfieldu
Vložil Luděk - 08/06/2011 18:15
_____________________________________

Nam se letos zastreseni protrhlo da se to nejak opravit? 
Treba nejakim lepidlem nebo nažehlit zaplatu? 
Dik za kazdo radu je mi to lito vyhodit za ty penize 
Luděk

============================================================================

 2 / 2


